
Fundação Educacional Sorocabana
Mantenedora da Faculdade de Direito de Sorocaba -FADI

PORTARIA FES N. 01/2021

“Dispõe sobre substituição de membro da Comissão de Bolsas de Estudo”

O Diretor Presidente da Fundação Educacional 
Sorocabana, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Resolve:

Art. Ia - Alterar o art. 5o da Portaria FES 03/2020, designando a diretora vice- 

presidente, Dra. Iris Pedrozo Lippi, em substituição ao Dr. Weldon Carlos da Costa, 

tendo em vista término de seu mandato como Diretor Financeiro e conselheiro da 

Fundação Educacional Sorocabana.

Art. 2 . — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.

Sorocaba, 21 de maio de 2021, LXIV da Fundação da

Faculdade de Direito de Sorocaba - FADI.

Rua Dra. Ursulina Lopes Torres, 123 - Sorocaba - SP - CEP 18030-103 - Fone/Fax (15) 21051234 - email: secretaria@fadi.br

mailto:secretaria@fadi.br

